

Zamawiający

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wyszkowie

ul. KEN 1, 07-200 Wyszków

e-mail: zp@szpitalwyszkow.pl

www.szpitalwyszkow.pl

Telefon: **29 743 76 11**, Fax: **29 743 76 05**

Dotyczy: Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego dla zamówienia pn.:

Wykonanie remontu i modernizacji trzykondygnacyjnego pawilonu Szpitala Powiatowego w Wyszkowie mieszczącego oddział kardiologii i chorób wewnętrznych wraz z pomieszczeniami pomocniczym wraz z wyposażeniem - nr postępowania : DEZ/Z/341/ZP-30/2018

ODPOWIEDZI NA ZADANE PYTANIA

1. Czy zamawiający zrezygnuje z referencji sprzętu medycznego

Odpowiedź: Zamawiający nie rezygnuje z referencji dostawy sprzętu medycznego.

2. Czy zamawiający zrezygnuje z wymogu koordynatora dostaw sprzętu medycznego

Odpowiedź: Zamawiający nie rezygnuje z wymogu koordynatora dostaw sprzętu medycznego

3. Czy Zamawiający dopuści lampę, której funkcja włączania i wyłączania realizowana jest poprzez włącznik umieszczony na czaszy lampy natomiast regulacja natężenia realizowana jest bezdotykowo? Rozwiązanie równoważne do wymaganego.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

4. Czy Zamawiający dopuści lampę zabiegową o całkowitej mocy znamionowej 19W? Jest to niewielka różnica do wymagań SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza mocy lampy 19 W.

5. Czy Zamawiający dopuści lampę zabiegową która posiada średnicę płamy świetlnej d10 = 22cm? Parametr lepszy od wymaganego.

Odpowiedź: Tak – dopuszczamy.

6. Jakiego rodzaju jest strop w miejscu montażu lampy?

Odpowiedź: Strop jest określony dokumentacją projektową.

7. Jaka jest wysokość sali, gdzie ma być zamontowana lampa, czy jest tam sufit podwieszany, a jeżeli tak to na jakiej wysokości? Jaka jest odległość między sufitem podwieszanym a stropem właściwym?

Odpowiedź: Jest to określone dokumentacją projektową.



8. Czy w sali gdzie ma być zamontowana lampa są przewody zasilające, a jeżeli są, to jakie i gdzie są wyprowadzone?

Odpowiedź: Jest to określone dokumentacją projektową.

9. Jeżeli w sali gdzie ma być zamontowana lampa nie ma kompletnej instalacji elektrycznej, czy Zamawiający zapewni we własnym zakresie poprowadzenie przewodów zasilających do każdej kopuły oddzielnie? Jeżeli nie, to czy będzie można ciągnąć instalację w tzw. „korytkach”?

Odpowiedź: Jest to określone dokumentacją projektową. Wykonawca doprowadza kpl instalację elektryczną. Nie dopuszcza się prowadzenia przewodów w tzw korytkach.

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ do przestrzegania przez wykonawców.

ZASTĘPCA DYREKTORA
DS. EKONOMICZNO-ADMINISTRACYJNYCH

mgr Agnieszka Ogonowska